
PORTARIA PGJ/PI Nº 2600/2019

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em exercício, MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação da
Coordenadoria  de  Perícias  e  Pareceres  Técnicos, protocolo  e-doc  nº
07010051749201963, 

R E S O L V E:

DESIGNAR a Promotora de Justiça LUANA AZERÊDO ALVES, Coordenadora do
Centro de Apoio Operacional  às  Promotorias  de Justiça Criminais,  para atuar  como
gestora  do  Termo  de  Adesão  ao  Acordo  de  Cooperação  firmado  entre  o  Conselho
Nacional do Ministério Público e o Ministério Público do Rio de Janeiro, referente ao
Sistema Nacional  de Localização e Identificação de Desaparecidos  -  SINALID, nos
termos da Cláusula Terceira do referido Termo de Adesão; revogando-se o disposto na
Portaria  PGJ/PI nº 1024/2018. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 21 de agosto de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E:

